COMUNE DI CASTEL DI LAMA

;i r\ 3 PROVINCIA DI ASCOLI PICENO
63082 — Via Carrafo n. 22 — C.F. 80000270449 — 7 0736 81871 — & 0736 818760 IL SINDACO

Prot. n. 17944 Data 13 dicembre 2018

ORDINANZA del SINDACO NR 123 del 13/12/2018, ai sensi dell’art.50 dell’art.50 del D.Lgs 18
agosto 2000, n.267 “TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI”

CHIUSURA DI UN TRATTO DEL PARCO PUBBLICO DENOMINATO “ZONA V2” IN VIA
DELLA LIBERTA’ A VILLA S. ANTONIO PER LA REALIZZAZIONE DEL TRADIZIONALE
PRESEPE NATALIZIO.

IL SINDACO

- CONSIDERATO che, come oramai tradizione, la Pro Loco intende realizzare il presepe natalizio
(animato meccanicamente), nello spazio verde attrezzato di via della Liberta;

-RITENUTO necessario vietare 'accesso del pubblico alla porzione di parco dove verranno
installati i personaggi e le macchine che compongono il presepe, porzione recintata sul posto con
pannelli di rete metallica che ne percorrono il perimetro a partire dal lato antistante la strada
comunale via Scirola;

-CONSIDERATO che tale divieto deve intendersi esteso fino alla data del 20 gennaio 2018 a partire
da quella di emissione della presente ordinanza;

-VISTO il D.Lgs. 18/08/2000 nr.267 di approvazione del Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti
Locali;

ORDINA

-di VIETARE l'accesso alla porzione del parco pubblico di via della Liberta (denominato zona V2),
dove realizzare il tradizionale presepe natalizio, delimitata con apposita rete metallica e compresa
tra il confine con la strada comunale via Scirola e la restante parte del parco, per il periodo di tempo
compreso tra la data della presente Ordinanza e il 20 Gennaio 2018;

-di ESPORRE il presente atto sulla recinzione dello spazio ove & istallato il presepe natalizio.

- —
7 I ERD N
T, Y

ﬁ“'%,:g/”?l

i || IL SINDACO

a.x‘/'hig Mauro Bochicchio L
= \L&

JWyno ﬁ/(




